
Uchwała  Nr 2483 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we  Wrocławiu 

  z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kontynuacji dzierżawy gruntu wraz z parkingami i 

komunikacją wewnętrzną na nieruchomości przy ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 i 24 statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały Senatu nr 2349 z 

dnia 27 października 2021 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§1 

Senat pozytywnie opiniuje oddanie w dzierżawę gruntu wraz z urządzonymi miejscami 

parkingowymi i komunikacją wewnętrzną o łącznej powierzchni 29.868,00 m2, położonego 

na nieruchomości przy ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu, dla której Sąd Rejonowy dla 

Wrocławia Krzyków prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00077190/8, celem zorganizowania 

(wyposażenie, montaż) oraz prowadzenia całodobowego parkingu przy Uniwersyteckim 

Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Generalnemu. 

 

 

 

 

 



§3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

          Za Senat 

 

Rektor Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

      prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny  

Katarzyna Ogórek - Krupińska         
                

 


